
 
CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA 

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª Região 
 

Av. Protásio Alves 2854 / 301- Fones/Fax: (51) 33346799 - CEP 90410006 – POA/RS 
Site:  www.crprs.org.br 

 

PORTARIA Nº 109/2022, 
de 21 de novembro de 2022. 

 
 

Estabelece orientações acerca do expediente 
nos dias de jogos da Seleção Brasileira de 
Futebol na Copa do Mundo FIFA 2022 

  
 A PRESIDENTA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª REGIÃO - RS, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais,  
  
CONSIDERANDO a deliberação da Diretoria na reunião ordinária de 18 de novembro 

de 2022;  
  
RESOLVE: 
 
Estabelecer os horários de expediente nos dias de jogos da Seleção Brasileira na 

Copa do Mundo 2022, da seguinte forma: 
 
 

I. 24/11/2022 - das 08:00 às 14:00  
II. 28/11/2022 - das 08:00 às 12:00 

III. 02/12/2022 - das 08:00 às 14:00  
 
 

Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
Dê-se ciência. 
Cumpra-se. 

 
                        Porto Alegre, 21 de novembro de 2022. 

 
 

 

 
 

                                      Fabiane Konowaluk Santos Machado 
                                                 Conselheira Presidenta 

Conselho Regional de Psicologia do Rio Grande do Sul 
 


